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Inger Edelfeldt släpper vampyrroman på Kraxa förlag - en mörk saga om 
kärlek, hemligheter, brottslighet och blodtörst. 
 
Idag släpps Porträtt av en hungrig flicka som skickligt väver samman skräck, nutida saga 
och relationsdrama i klassisk gotisk- och svensk berättartradition, inspirerad av såväl Bram 
Stoker och Ann Rice , som Selma Lagerlöfs En herrgårdssaga. 
 

Han får mitt blod, jag får hans berättelse. 
”Just så”, säger han. ”Men ditt liv behåller du.” 

 
IsaBell är trött på hopplösa kärlekshistorier och nu helt inriktad på sitt arbete som 
antikhandlare. Köpet av en märklig målning leder henne till ett ödetorp i skogen — och till 
en bekantskap med villkor som måste hemlighållas. Kärlek, äntligen? Men omöjlig, en mörk 
romans mellan trasiga själar. IsaBells nya inneboende ”klarar sig med väldigt lite människo-
blod”. 



 
Inger Edelfeldt, författare och konstnär, debuterade 1977 och har sedan dess publicerat 
fyrtiotalet verk i olika genrer. Hon har mottagit litterära priser och hyllas för sin förmåga att 
skildra människans inre landskap på ett både träffsäkert och drabbande sätt. 

 
”Edelfeldt är helt skoningslös i sin skildring av en krånglig människa med weltschmertz som 
dyker huvudstupa in i en totalt gränslös och hudlös relation med en vampyr. Berättelsen är 
både grym och vacker, nattsvart och hoppfull, den viker inte undan med blicken. Man bara 
fortsätter läsa. Man kan inte annat.”  - Karin Tidbeck 
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Kraxa förlag håller till i Malmö och på Österlen. Vi gav ut våra första romaner 2022. Året 
därpå introducerade vi Kraxa Novell, en prenumerationstjänst för noveller. Vi brinner för att 
sprida berättelser som kittlar fantasin och utmanar verkligheten. Vi ger ut romaner och 
noveller inom fantastikspektrat, med målet att lyfta fram svenska och nordiska författare – 
från gastkramande skräck och nervkittlande spänning till tankeväckande 
framtidsskildringar. 
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